2023年10月23日(月) 19:00～20:30

大路 剛先生 神戸大学医学部附属病院
感染症内科 准教授

谷口俊文先生

日時

座長

演者
千葉大学医学部附属病院
感染制御部・感染症内科 准教授

COVID-19治療の院内標準化

本セミナーはオンライン開催( Zoom Webinar )です。
＜参加申込み方法＞下記のURLまたは2次元コードよりお申し込みください。

＜参加申込後＞お申込み後、数日経過してもご登録完了が届かない場合は

kazutoshi.sato@gilead.comまでご連絡下さい。

オープニング 19:00～19:05

講演Ⅱ 19:45～20:30(質疑応答含む)

主催：ギリアド・サイエンシズ株式会社

後援：公益社団法人神戸市民間病院協会 一般社団法人兵庫県病院薬剤師会

【お問い合わせ先 講演会運営事務局】
ギリアド・サイエンシズ株式会社 COVID-19専任チーム 佐藤一敏
E-mail : kazutoshi.sato@gilead.com TEL : 070-2158-1031 FAX：03-4540-8389

COVID-19 WEBセミナー in 神戸
～5類移行後、未知の疾患から既知の疾患へ～

謹啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染症が5類に移行し地域のCOVID-19医療提供体制の変化に伴い、多くの医療機関様を対象

にしたCOVID-19の感染対策と診療、地域多職種連携をテーマにした WEB講演会を開催させていただく運びとなりました。

先生方におかれましてはご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご視聴いただきますようお願い申し上げます。

謹白

医療従事者様対象 / 聴講無料 /  WEB LIVE配信のみ

演者

ウィズコロナ時代の感染対策と5類移行後の医療提供体制
- 効果的かつ負担の少ない感染対策、ワクチン、入院前スクリーニング検査 -

黒田浩一先生
神戸市立医療センター中央市民病院
感染症科 医長

講演Ⅰ 19:05～19:45(質疑応答含む)

https://zoom.us/webinar/register/WN_dhe_ILoxSHuG0yT
NCZuztw

https://zoom.us/webinar/register/WN_dhe_ILoxSHuG0yTNCZuztw

ご 視 聴 申 込 方 法
（WEB申込み又は事務局へメール）

【講演会に関するお問合せ先】 講演会事務局：ギリアド・サイエンシズ株式会社 HCBU事業本部 COVID-19専任チーム
佐藤 一敏 E-Mail kazutoshi.sato@gilead.com Tel：070-2158-1031

【製品に関するお問合わせ窓口】 メディカルサポートセンター Tel：0120-506-295

② メール申込み

Kazutoshi.sato@gilead.com

お申し込み締め切り：2023年10月20日（金）

当日急遽ご参加をご希望される場合も可能な限り対応致しますのでご相談ください

ZOOM WEBINAR 視聴予約用 URL・二次元コード
スマートフォンのカメラで読み込んでお申し込みください→

① WEB申込み：

メール本文に下記の項目をご記入いただき
事務局までお申込みのご連絡をお願い致します。

【所属施設名】【職種】【お名前】

※ WEBから直接お申込み完了後1分以内にno-reply@zoom.usというメールアドレスから

自動送信でご登録のメール宛に視聴用のＵＲＬが送付されます。

メールが届かない場合には迷惑メールフォルダのご確認又は事務局までメールが届かない旨
ご連絡をお願い致します。

スマートフォンのカメラで下記の二次元コードをお読み取り
いただき、ご登録後に自動送信されるメールに記載の視聴
URLにPCでアクセスしてのご視聴を推奨致します。

事務局宛先

2023年10月23日(月) 19:00～20:30
COVID-19 WEBセミナー in 神戸 ～5類移行後、未知の疾患から既知の疾患へ～

https://zoom.us/webinar/register/WN_dhe_ILoxSHu
G0yTNCZuztw

https://zoom.us/webinar/register/WN_dhe_ILoxSHuG0yTNCZuztw